

**PRESTİJ KONUTLARI 01.08.2016 VE 31.08.2016 TARİHLERİ ARASINDAKİ GİDERLERİ**

| SIRA NO | EVRAK TARİHİ | EVRAK NO       | EVRAK TÜRÜ    | AÇIKLAMA  | TUTAR       |
|---------|--------------|----------------|---------------|---|-------------|
| 1       | 01.08.2016   | -              | BORDRO        | 2016 YILI TEMMUZ YÖNETİM KURULU HUZUR HAKKI ÖDEMESİ     | 3.294,00 ₺  |
| 2       | 01.08.2016   | 5              | FİŞ           | MARKET'TEN İKRAMLIK MEŞRUBAT ALIMI                      | 10,00 ₺     |
| 3       | 02.08.2016   | 653525         | FATURA        | BAHÇE SULAMAK İÇİN 100 METRE HORTUM ALIM                | 250,00 ₺    |
| 4       | 04.08.2016   | 35             | FİŞ           | OPET'TEN ÇİM BİÇME MAKİNALARI İÇİN BENZİN ALIM          | 20,00 ₺     |
| 5       | 04.08.2016   | 11             | FİŞ           | BAHÇE SULAMA İÇİN 16 ADET VANA BAŞLIĞI ALIM             | 35,00 ₺     |
| 6       | 04.08.2016   | 583032         | FATURA        | AYDIN ELEKTRİK ELEKTRONİK KAMERA VE ELEKTRİK İŞLERİ ÖD. | 6.460,00 ₺  |
| 7       | 04.08.2016   | -              | DEKONT        | 2016 YILI TEMMUZ AYI PERSONEL MAAŞ ÖDEMESİ              | 15.605,52 ₺ |
| 8       | 04.08.2016   | 374824         | FATURA        | TNS GÜVENLİK 2016 YILI TEMMUZ AYI HİZMET BEDELİ         | 27.612,00 ₺ |
| 9       | 04.08.2016   | 27             | FİŞ           | BAHÇE SULAMA BORUSU TAMİRİ İÇİN MANŞON ALIM             | 50,00 ₺     |
| 10      | 05.08.2016   | 51061          | FATURA        | BAHÇE SULAMA BORUSUNDAKİ PATLAĞIN TAMİR EDİLMESİ        | 250,16 ₺    |
| 11      | 06.08.2016   | 3              | FİŞ           | BAHÇE SULAMA MALZEMESİ ALIM(FİSKİYE,KAZIK,ŞIKŞIK V.S.)  | 160,00 ₺    |
| 12      | 06.08.2016   | 1              | FİŞ           | KIRTASIYE'DEN TÜKENMEZ KALEM ALIM                       | 10,00 ₺     |
| 13      | 08.08.2016   | 52             | FİŞ           | OPET'TEN ÇİM BİÇME MAKİNALARI İÇİN BENZİN ALIM          | 20,00 ₺     |
| 14      | 08.08.2016   | A-98           | FATURA        | B/1 - C/1 - C/2 BLOKLARININ ALTYAPI GİDERLERİNİN YAPIL. | 11.399,98 ₺ |
| 15      | 08.08.2016   | 3495721        | FİŞ           | C/1 BLOK İÇİN ASKİ ŞEBEKE SUYU ALIM                     | 100,00 ₺    |
| 16      | 08.08.2016   | 583036         | FATURA        | AYDIN ELEKTRİK ELEKTRONİK KAMERA VE ELEKTRİK İŞLERİ ÖD. | 5.959,00 ₺  |
| 17      | 08.08.2016   | 40863          | FATURA        | ANKARA TEMİZLİK MALZEMELERİ ÇÖP POŞETİ VS. ALIM         | 1.691,96 ₺  |
| 18      | 08.08.2016   | 3              | FİŞ           | BAHÇE SULAMA İÇİN 4 ADET BÜYÜK VANA BAŞLIĞI ALIM        | 13,50 ₺     |
| 19      | 09.08.2016   | 3843           | TAHSİLAT MAK. | VALTER ASANSÖR 3 ADET MALZEME FATURASI ÖDEME            | 861,40 ₺    |
| 20      | 10.08.2016   | 51062          | FATURA        | B/1 BLOK MUTFAK PİSSU GİDER TIKANIKLIĞI AÇILMASI        | 200,60 ₺    |
| 21      | 11.08.2016   | 4              | FİŞ           | MARKET'TEN İKRAMLIK 100'LÜ SALLAMA ÇAY ALIM             | 18,00 ₺     |
| 22      | 11.08.2016   | 583043         | FATURA        | AYDIN ELEKTRİK ELEKTRONİK KAMERA VE ELEKTRİK İŞLERİ ÖD. | 6.460,00 ₺  |
| 23      | 11.08.2016   | R 972697       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 130,00 ₺    |
| 24      | 11.08.2016   | R 972757       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 148,50 ₺    |
| 25      | 11.08.2016   | R 975274       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 144,80 ₺    |
| 26      | 11.08.2016   | R 975325       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 174,90 ₺    |
| 27      | 11.08.2016   | R 976126       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 190,90 ₺    |
| 28      | 11.08.2016   | R 976165       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 132,30 ₺    |
| 29      | 11.08.2016   | R 976424       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 15,60 ₺     |
| 30      | 11.08.2016   | R 976571       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 87,90 ₺     |
| 31      | 11.08.2016   | R 976610       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 227,60 ₺    |
| 32      | 11.08.2016   | R 979648       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 185,70 ₺    |
| 33      | 11.08.2016   | R 979691       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 154,60 ₺    |
| 34      | 11.08.2016   | R 979776       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 16,00 ₺     |
| 35      | 11.08.2016   | R 980763       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 221,00 ₺    |
| 36      | 11.08.2016   | R 980809       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 249,90 ₺    |
| 37      | 11.08.2016   | R 983688       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 209,10 ₺    |
| 38      | 11.08.2016   | R 983736       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 212,40 ₺    |
| 39      | 11.08.2016   | R 985208       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 216,20 ₺    |
| 40      | 11.08.2016   | R 985261       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 236,10 ₺    |
| 41      | 11.08.2016   | 39317          | FATURA        | OFİSTEKİ YAZICI İÇİN 3 ADET TONER ALIM BEDELİ           | 94,86 ₺     |
| 42      | 12.08.2016   | 9              | FİŞ           | MARKET'TEN DAMACANA SU ALIM                             | 7,00 ₺      |
| 43      | 17.08.2016   | 3577591        | FİŞ           | YÖNETİM OFİSİNE ASKİ SU ALIM                            | 50,00 ₺     |
| 44      | 17.08.2016   | 3              | FİŞ           | 2 ADET İP MİSİNA ALIM                                   | 15,00 ₺     |
| 45      | 18.08.2016   | 21             | FİŞ           | OPET'TEN ÇİM BİÇME MAKİNALARI İÇİN BENZİN ALIM          | 20,00 ₺     |
| 46      | 18.08.2016   | 583056         | FATURA        | AYDIN ELEKTRİK ELEKTRONİK KAMERA VE ELEKTRİK İŞLERİ ÖD. | 6.289,40 ₺  |
| 47      | 18.08.2016   | 18667          | FATURA        | EMRE HAFRİYAT ALTYAPI KANALİZASYON İŞLERİ KEPÇE ÇALIŞ.  | 10.000,00 ₺ |
| 48      | 18.08.2016   | 51065          | FATURA        | ÜMİT TESİSAT B/2 BLOK PİSSU HATTI TIKANIKLIĞI TEMİZLİĞİ | 400,00 ₺    |
| 49      | 19.08.2016   | 37             | FİŞ           | 5 TÜP GRİ SİLİKON ALIM                                  | 50,00 ₺     |
| 50      | 22.08.2016   | S 693596       | FATURA        | ENERJİSA ELEKTRİK FATURASI ÖDEME                        | 5.194,00 ₺  |
| 51      | 22.08.2016   | -              | DEKONT        | 2016 YILI TEMMUZ AYI SGK PRİM ÖDEMESİ                   | 5.261,39 ₺  |
| 52      | 22.08.2016   | 20160641568072 | FATURA        | OFİS AVEA CEP TELEFONU FATURASI ÖDEME                   | 30,00 ₺     |
| 53      | 22.08.2016   | 2016071243701  | FATURA        | OFİS TT NET İNTERNET FATURASI ÖDEME                     | 78,50 ₺     |
| 54      | 23.08.2016   | 24             | FİŞ           | OPET'TEN ÇİM BİÇME MAKİNALARI İÇİN BENZİN ALIM          | 20,00 ₺     |

|    |            |               |               |  |          |
|----|------------|---------------|---------------|--|----------|
| 55 | 23.08.2016 | 2016070633334 | FATURA        | OFİS TURK TELEKOM TELEFON FATURASI ÖDEME                 | 31,25 ₺  |
| 56 | 25.08.2016 | 3235787       | TAHSİLAT MAK. | B/1 BLOK ASKİ ŞEBEKE SUYU ALIM                           | 100,00 ₺ |
| 57 | 25.08.2016 | 6837          | MAKBUZ        | MUHASEBECİ İLHAMİ SAYIN TEMMUZ-AĞUSTOS AYI ÜCRETİ        | 500,00 ₺ |
| 58 | 26.08.2016 | 78884         | TAHSİLAT MAK. | B/3 BLOK ASKİ KANALİZASYON TIKANIKLIĞI AÇTIRMA BEDEL.    | 177,00 ₺ |
| 59 | 29.08.2016 | 2016070634982 | FATURA        | OFİS TURK TELEKOM FAKS FATURASI ÖDEME                    | 23,00 ₺  |
| 60 | 31.08.2016 | 5             | FİŞ           | MARKET'TEN PRİL VE PİL ALIM                              | 13,00 ₺  |
| 61 | 31.08.2016 | 51068         | FATURA        | B/3 BLOK PİSSU TIKANIKLIK AÇILMASI VE BAHÇE SULAMA ONAR. | 250,00 ₺ |

**GENEL TOPLAM :** **112.039,02 ₺**